



رهبر انقلاب اسلامی خطاب
به دولتمردان بیان کردند؛
**کلید حل چالش‌های
معیشتی در تکیه بر تولید
داخلی و نوآوری نخبگان**

صفحه ۲



مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری
اصفهان اعلام کرد؛

**حمایت از رویدادهای
هویت بخش و پاکسازی
فوری ورودی‌های استان**

صفحه ۴



پایگاه خبری دالانکوه dalankohfartak.ir

هفته نامه اجتماعی، سیاسی / سه شنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۵ / ۸ سپتامبر ۲۰۲۶ / ۲۶ ربیع الاول ۱۴۴۸ / شماره ۵۲۶ / سال سیزدهم / ۴ صفحه / ۵۰۰۰۰ تومان

فرماندار فریدن در نشست کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه‌گذاری خواستار شد؛

شفاف‌سازی تسهیلات تعاونی سیب‌زمینی کاران

بهرام خواجه سعیدی با تأکید بر حفظ حقوق عامه، خواستار شفاف‌سازی محل هزینه‌کرد اعتبارات کلان تعاونی سیب‌زمینی کاران شد و مدیرعامل را موظف به پیگیری قضایی برای معرفی مسببان وضعیت فعلی کرد.



بخشدار بخش مرکزی فریدن در گفت و گوی اختصاصی با دالانکوه مطرح کرد؛

**ملاک ما برای ارزیابی عملکرد، «خروجی عملیاتی»
است، نه آمار روی کاغذ**

صفحه ۳

خبر ۱

مدیرعامل شرکت تعاونی دهیاری‌های
بخش مرکزی:

**شرکت تعاونی دهیاری‌های بخش
مرکزی از مدیریت بحران به عصر
تولید و توسعه رسید**



**یارانه برق متخلفان یک سال
قطع می‌شود**

صفحه ۴

در آستانه بازگشایی مدارس؛

**زنگ مهر؛ تجلی همدلی
شهر و خانواده**

صفحه ۲

سرپرست اداره صمت فریدن خبر داد؛

**از بازرسی کیف و کفش و
پوشاک تا وام برکت برای
نانوایان**



صفحه ۲

در شهر

خوانسار در مسیر تحول؛

**۳۸ پروژه شهری در خوانسار؛
گام‌های تازه برای توسعه
زیرساخت‌ها**

دالانکوه - سرویس خبر

مدیریت شهری خوانسار با اجرای ۳۸ پروژه کلان عمرانی، خدماتی، ترافیکی و گردشگری، گام بلندی در راستای ارتقای زیرساخت‌ها، توسعه فضای سبز و بهبود کیفیت زندگی شهروندان برداشته است.

بر اساس آخرین گزارش شهرداری خوانسار، از مجموع ۳۸ طرح پیش‌بینی شده در نقشه راه توسعه شهری، تاکنون ۱۳ پروژه تکمیل و بهره‌برداری شده، ۳ پروژه آماده افتتاح است، ۱۶ پروژه با سرعت در حال اجرا بوده و ۶ پروژه نیز در مرحله مطالعات و برنامه‌ریزی قرار دارد. در بخش عمران و زیرساخت، اجرای پروژه‌های مهمی همچون قوس ۱۸۰۰ متری، احداث جاده دسترسی میدان عسل به پارکینگ سرچشمه، آماده‌سازی پارکینگ ۷ هکتاری سرچشمه، احداث جاده سلامت و بهسازی گسترده پیاده‌روها اجرایی شده است.

همچنین در حوزه خدمات شهری، راه‌اندازی کارخانه آسفالت تمام‌اتوماتیک ۱۲۰ تنی، احداث ساختمان مدیریت بحران و ایستگاه مرکزی آتش‌نشانی، انبار مرکزی، ایستگاه پسماند و نصب پلاک‌های هوشمند از مهم‌ترین دستاوردهای مدیریت شهری به شمار می‌رود.

با توجه به موقعیت گردشگری خوانسار، طرح‌های زیست‌محیطی و تفریحی و ویژه‌ای نظیر کاشت ۷۱ هزار اصله درخت صنوبر، توسعه دالان سبز از میدان عسل تا میدان امام حسین (ع)، بهسازی پارک سرچشمه و احداث پارک ساحلی بلوار معلم عملیاتی شده است که نقش به‌سزایی در تقویت جاذبه‌های تفریحی گردشگری شهر دارد.

اصلاح هندسی معابر، اجرای طرح ممیزی املاک، ساماندهی بازار هفتگی و انتقال کارگاه‌های مزاحم شهری از دیگر اقداماتی است که نشان می‌دهد شهرداری خوانسار توسعه همه‌جانبه، متوازن و ارتقای رفاه شهروندان را به عنوان هدف اصلی خود دنبال می‌کند.

سرخط خبرها

پیشگوست رسانه در جمع خبرنگاران؛

**خبرنگار باید جسور،
اما مؤدب و مستدل باشد**



صفحه ۲

**خرید هوشمندانه و
اقتصادی؛ گامی برای آرامش
خانواده‌ها در آستانه مهر**

صفحه ۳

**حقوق ملک مشاع؛ از فروش
سهام تا آرای کمیسیون
ماده ۱۰۰**

صفحه ۳

پیام تبریک رئیس اداره تعاون، کار
و رفاه اجتماعی فریدن به مناسبت
هفته تعاون؛

**تعاون؛ پیشران توسعه
و عدالت اجتماعی در
شهرستان فریدن**



صفحه ۴

یادداشت

**صیانت از ضوابط شهرسازی؛
حقوقی که به شهرداری‌ها
پرداخت نمی‌شود**



دالانکوه - یادداشت

برخی دستگاه‌های اجرایی، پروژه‌های عمرانی خود (از بیمارستان‌ها تا ساختمان‌های اداری) را بدون اخذ پروانه ساختمانی و بدون رعایت ضوابط فنی و ایمنی احداث می‌کنند.

این رویه، افزون بر نقض حاکمیت قانون، هزینه‌های قانونی ساخت‌وساز و کاربری را نیز از شهرداری‌ها دریافت نمی‌کنند و همین امر، توان مالی آنها را برای ارائه خدمات شهری به‌ویژه در شهرهای کوچک و میانی کاهش می‌دهد.

حذف نظارت شهرداری از پروژه‌های حساس چون مراکز درمانی، خطرات ایمنی جدی برای شهروندان ایجاد می‌کند و بی‌اعتنایی کمیسیون‌های ماده ۱۰۰ به رسیدگی به وضعیت ساختمان‌های دولتی، ابزار قانونی موجود را نیز بی‌اثر ساخته است.

از این رو پیشنهاد می‌شود شورای عالی استان‌ها «پروتکل واحد الزام‌آور» رعایت ضوابط شهرسازی توسط دستگاه‌های اجرایی را تدوین و به استانداری‌ها ابلاغ کند؛ پروتکلی که بر اساس آن هیچ دستگاه اجرایی بدون اخذ پروانه مجاز به آغاز عملیات اجرایی نباشد و استانداری‌ها نیز بر پرداخت کامل حقوق قانونی به شهرداری‌ها نظارت کنند.

اجرای قانون باید برای بنای دولتی و خصوصی یکسان باشد؛ شهرها متعلق به مردم‌اند و نظم شهری، حق همه ما است.

مسئوب توابانی
نماینده استان اصفهان
در شورای عالی استان‌ها

یارانه برق متخلفان یک سال قطع می شود

بر اساس سازوکار ابلاغی و در راستای اجرای تکالیف قانونی برنامه هفتم توسعه، استفاده کنندگان غیرمجاز از شبکه برق، از جمله استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارز، دستکاری کنندگان کنتور، استفاده کنندگان از انشعابات غیرمجاز و مصرف کنندگان برق خارج از مجوز، علاوه بر جرایمی که در قانون لحاظ شده، به مدت یک سال از یارانه انرژی محروم می شوند و بهای برق مصرفی این مشترکان، پس از تشخیص تخلف، به مدت یک سال بر مبنای تعرفه آزاد محاسبه و دریافت خواهد شد.

هدف از این اقدام، عدالت در توزیع انرژی، صیانت از حقوق مردم و مشترکان قانونمند و پایداری شبکه برق و برخورد قاطع با سودگران انرژی است.

روابط عمومی امور برق فریدن

تأمین لوازم التحریر ۲۷۰ دانش آموز تحت پوشش بهزیستی فریدن



دالانکوه - سرویس خبر
نشست شورای مشارکت های مردمی اداره بهزیستی شهرستان فریدن با حضور فرماندار، امام جمعه و جمعی از مسئولان شهرستان برگزار شد. در این جلسه قاسم براتی، رئیس اداره بهزیستی فریدن، با اشاره به محدودیت دایره خیرین در شهرستان، بر ضرورت شناسایی نیکوکاران جدید، جلب مسئولیت اجتماعی اصناف و بنگاه های اقتصادی و هم افزایی همه جانبه تأکید کرد. در این نشست بر ضرورت جذب خیرین جدید، هم افزایی با اصناف و هدایت کمک ها به سمت نیازهای واقعی تأکید گردید. همچنین مقرر شد با مشارکت اعضای شورا، هزینه تأمین بسته های لوازم التحریر برای ۲۷۰ دانش آموز تحت پوشش بهزیستی در آستانه سال تحصیلی جدید به طور کامل تأمین شود.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان اعلام کرد:

حمایت از رویدادهای هویت بخش و پاکسازی فوری ورودی های استان



خود، با انتقاد از وضعیت محیط زیستی محورهای مواصلاتی گفت: متأسفانه مسیرهای ورودی و جاده های بین راهی اصفهان با کیسه ها، ظروف پلاستیکی و نخاله های ساختمانی پر شده است که این وضعیت با جایگاه اصفهان به عنوان پایتخت گردشگری ایران همخوانی ندارد. وی در پایان خواستار برگزاری جلسه مشترک میان اداره کل حفاظت محیط زیست، شهرداری ها و جمعیت هلال احمر شد تا با بسیج همگانی، ورودی های استان از لوث زباله پاکسازی شوند.

نادر حنا» که در تقویم ملی ثبت شده اند، باید با بالاترین استانداردهای کیفی برگزار شوند. وی با اشاره به پیشنهاد برگزاری بیش از ۳۰ رویداد جدید و احیای آیین های فراموش شده در شهرستان ها، تصریح کرد: شهرداری ها موظفاند علاوه بر احیای این برنامه ها، فراخوان ها و گزارش های تصویری مستند را در اختیار دفتر امور شهری قرار دهند.

نخاله های ساختمانی شد. به گزارش دالانکوه؛ منتظری در دوازدهمین نشست میزگردشگری استان اصفهان، با تأکید بر نقش کلیدی شهرداری ها در هویت بخشی به مناطق، اظهار داشت: رویدادهای شاخص و محورهای هویت بخش، شناسنامه اصلی ظرفیت های گردشگری شهرهای استان هستند. از این رو، رویدادهایی نظیر «جشنواره

مسعود منتظری، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان، با ابراز نگرانی شدید از وضعیت ناهنجار پسماند در محورهای مواصلاتی استان، خواستار برگزاری جلسه فوری میان نهادهای ذی ربط برای پاکسازی جاده های ورودی اصفهان از پلاستیک و



روز سینما را به همه اهالی فرهنگ و هنر تبریک عرض می نمایم

روابط عمومی شهرداری و شورای شهر داران

مدیرعامل شرکت تعاونی دهیاری های بخش مرکزی:

شرکت تعاونی دهیاری های بخش مرکزی از مدیریت بحران به عصر تولید و توسعه رسید



موفق، از اجرای اصولی عملیات خاکی آغاز می شود. توانمندی مادر اجرای پروژه های خاکبرداری، خاکریزی، راهسازی، زیرسازی و محوطه سازی، نتیجه تلفیق تجربه نیروی انسانی متخصص و تجهیزات مدرن است که برای خدمت به دهیاری ها، شهرداری ها و بخش خصوصی به کار گرفته شده است.

دیپلماسی مدیریتی؛ عبور از گلوگاه های مالیاتی

مدیرعامل شرکت تعاونی دهیاری های بخش مرکزی فریدن به معوقات مالیاتی یکی از بزرگترین چالش هایی که مسیر توسعه شرکت را مسدود کرده بود اشاره کرد و افزود: طی دو مرحله گفت و گو با حجت الاسلام سیاوشی، نماینده مردم فریدن، فریدون شهر، چادگان و بوین میاندشت در مجلس شورای اسلامی، موضوعات چالش برانگیز شرکت مطرح و پیگیری شد که در ادامه این زنجیره پیگیری ها، با مساعدت و نگاه حمایتی جناب آقای دکتر علایی، مدیرکل امور مالیاتی استان نتایج مطلوبی در جهت حل مشکلات مالیاتی و ساماندهی وضعیت مالی شرکت حاصل شد که این امر، راه را برای سرمایه گذاری در پروژه های جدید هموار کرد.

از زیرسازی تا تولید؛ ورود به عصر تولیدات سنگ فرش

مهندس فاضلی با اشاره به راه اندازی کارگاه تولید سنگ فرش گفت: شرکت تعاونی دهیاری ها تنها به پیمانکاری محدود نخواهد ماند؛ بلکه هدف اصلی، تبدیل شدن به یک واحد تولیدی است و تولید سنگ فرش از اولویت های کار شرکت می باشد.

وی اضافه کرد: این کارگاه با مدیریت نیروهای متعهد، نه تنها با تأمین نیاز روستاهای بخش مرکزی، بلکه با ایجاد یک منبع درآمد پایدار برای شرکت، نقش اقتصادی خود را ایفا خواهد کرد و هدف ما این است که سنگ فرش معابر روستاهای فریدن با کیفیت بالا و با حمایت مستقیم شرکت تعاونی انجام شود.

وی با تأکید بر اینکه این مسیر توسعه با قدرت ادامه خواهد یافت، نویدبخش روزهای روشن تری برای عمران و آبادانی روستاهای بخش مرکزی شهرستان فریدن شد.

مهندس فاضلی در ادامه ضمن تبریک هفته تعاون به تمامی فعالان این حوزه، با ابراز خرسندی از روند رو به رشد فعالیت های شرکت، از حمایت های ارزنده حجت الاسلام سیاوشی، نماینده مردم فریدن بزرگ در مجلس شورای اسلامی، و همچنین همکاری های سازنده مدیرکل امور مالیاتی استان قدر دانی نمود.

وی همچنین با تأکید بر نقش کلیدی و نظارتی هیئت مدیره و بازرس محترم شرکت تعاونی دهیاری های بخش مرکزی در مسیر پیشرفت و انضباط مدیریتی، از تلاش های بی وقفه آنان سپاسگزاری کرد.

مهندس فاضلی در پایان به طور ویژه از حمایت های بی دریغ و همراهی جناب آقای نصیری، بخشدار محترم بخش مرکزی فریدن، که در تمامی مراحل توسعه و فعالیت های شرکت، پشتیبانی های بسیار موثری را به عمل آورده اند، قدر دانی و تشکر نمود. همچنین از حمایت های فرماندار و همت و تلاش های خستگی ناپذیر تمامی کارکنان شرکت قدر دانی نمود.

دالانکوه - سرویس خبر

محمد رضا رضایی

مهندس میثم فاضلی، مدیرعامل شرکت تعاونی دهیاری های بخش مرکزی شهرستان فریدن در گفتگو با خبرنگار دالانکوه از بازگشت حیات به این مجموعه و عبور از بحران های مالیاتی و انباشته شده گذشته در طول شش ماه گذشته خبر داد و تأکید کرد: این شرکت اکنون با تجهیزات مدرن و برنامه های تولیدی جدید، در مسیر خدمت رسانی به روستاها گام برمی دارد.

مهندس فاضلی با خبرنگار ما گفت: شرکت تعاونی دهیاری های بخش مرکزی شهرستان فریدن که در سال های گذشته با چالش های جدی از جمله رکود فعالیت، بدهی های انباشته و مشکلات مالیاتی دست و پنجه نرم می کرد، اکنون زیر نظر مدیریت جدید، وارد فاز «بازسازی و توسعه» شده است به گونه ای که در طول هشت ماه گذشته، شاهد تغییر رویکرد از مدیریت بحران به مدیریت توسعه هستیم.

عملیات عمرانی؛ دقت و سرعت در اجرای پروژه ها

وی ادامه داد: در حالی که در روستاهای بخش مرکزی به زیرساخت های مدرن بیش از هر زمان دیگری احساس می شود، شرکت تعاونی با بهره گیری از ماشین آلات تخصصی، پروژه عمرانی روستای فوکهک (عملیات سنگین خاکبرداری) را با استاندارد های لازم انجام داده است. مهندس میثم فاضلی در این باره اظهار داشت: ما معتقدیم هر پروژه